למשפחה״.

ואילו ב־29 ביתי 1989 כותב שר הביטחון ליו״ר

הכנסת, בתגובה למסקנות ועדת החוקה, חיק

ומשפט:

״...הודעה למשפחה על מעציו של אדם -

נראה בי הל שיפור בתהום זה. יהד עם ואת

נבדקת האפשרות לצעוד צעד גוסף ע״י העברת

הודעות טלפומות למשפחות, במידת האפשר״,

הצו בדבר הוראות בטחון(יהודה ושומרון) מס׳

378 תש״ל־1970: סעיף 78,א. מסירת הודעות

עם מעצי.

(ב) געצי אדם, תימסר ללא שיהוי ידיעה על

מעציו ומקום הימצאו לאדם הקרוב אליו,

זולת אס ביקש העצור שלא להודיע באמור.

דברי השר רבין אינם מתיישבים אלה עם אלה.

, צה״ל מפר את הצו שנוסחו מובא p o יתרה

כאן. עד עתה, ברובס המכריע של המעצרים, לא